



JS Koncept A/S

Malervangen 9, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 02 39 45

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018.

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JS Koncept A/S Malervangen 9 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 36 02 39 45
	Stiftet: 20. juni 2014
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Søren Duval Byrgesen Larsen Kim Jørgen Heide Kronby Rudi Valdbjørn Andersen
Direktion	Jørgen Stokbro, Adm. direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	JS Ventilation A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle koncepter indenfor ventilation og klimatisering af bygninger samt installation af produkterne og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -653 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -996 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen. Ledelsen forventer, at den tabte kapital kan reetableres ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttotab	-653.249	-6
2 Personaleomkostninger	-613.192	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.671	0
Resultat før finansielle poster	-1.268.112	-6
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.789	0
Resultat før skat	-1.272.901	-6
Skat af årets resultat	277.162	1
Årets resultat	-995.739	-5
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-995.739	-5
Disponeret i alt	-995.739	-5

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.655	0
Materielle anlægsaktiver i alt	12.655	0
Anlægsaktiver i alt	12.655	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.800	4
Udskudte skatteaktiver	174.756	0
Tilgodehavende selskabsskat	102.406	0
Andre tilgodehavender	76.107	0
Periodeafgrænsningsposter	7.930	0
Tilgodehavender i alt	365.999	4
Likvide beholdninger	21.087	37
Omsætningsaktiver i alt	387.086	41
Aktiver i alt	399.741	41

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	50
5 Overkurs ved emission	25.500	3
6 Overført resultat	-1.012.419	-17
Egenkapital i alt	-486.919	36
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	24.976	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.243	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	710.943	0
Anden gæld	94.498	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	886.660	5
Gældsforpligtelser i alt	886.660	5
Passiver i alt	399.741	41
1 Kapitaltab		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele kapitalen. Ledelsen forventer, at den tabte kapital kan reetableres ved egen indtjening.

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	563.621	0
Andre omkostninger til social sikring	5.536	0
Personaleomkostninger i øvrigt	44.035	0
	613.192	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.888	0
Andre finansielle omkostninger	901	0
	4.789	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Kapitalforhøjelse	450.000	0
	500.000	50
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	3.000	3
Årets overkurs ved emission	22.500	0
	25.500	3

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-16.680	-12
Årets overførte overskud eller underskud	-995.739	-5
	<u>-1.012.419</u>	<u>-17</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser på balancedagen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SDBL Holding ApS, CVR-nr. 29448566 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
